
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018. poz. 994) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Ośno Lubuskie zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za 1 godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden 

złotych). 

3. Opłatę miesięczną ustala się jako iloczyn stawki godzinowej określonej w § 2 i  liczby godzin pobytu 

dziecka w przedszkolu ponad czas określony w § 1 oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII//193/2013 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim  z dnia  4 września 2013 r 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowe Przedszkole Publiczne 

w Ośnie Lubuskim prowadzone przez Gminę Ośno Lubuskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 2006). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 stycznia 2019 r.

Poz. 13


		2019-01-02T14:24:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




